
 

C O M U N E     D I     F I L I A N O
P R O V I N C I A      D I      P O T E N Z A

PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEI LAVORI:                                                                   
INTERVENTI URGENTI SULLE INFRASTRUTTURE DISSESTATE A SERVIZIO DELLE UTENZE AGRICOLE 

Importo complessivo dell'appalto : € 17.874,08
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 536,22

ENTE APPALTANTE Data apertura buste OGGETTO Numero offerte 
ammesse

da tagliare 
(x2)

media soglia di 
anomalia

ribasso di aggiudicazione

Comune di Filiano 05/08/2006 Procedura aperta          
Appalto "Interventi urgenti"

 12 2 21,558 23,122 22,698

pos. DITTA PARTECIPANTE Città Motivo di esclusione o NOTE

 ribassi 
percentuali 

offerti dalle ditte
ammesse

 

rimaste 
dopo il 

taglio delle
ali

superiori 
alla 

media

minori 
della 

soglia di 
anomalia

AGGIUDICATARIO E POSIZIONE

1 MECCA Donato Filiano (PZ) 21,180 21,180 3

2
DI GIULIO FELICE ANTONIO Picerno (PZ)

Domanda di partecipazione 
alla gara non firmata

3 LOVALLO Vito Potenza 17,118
4 BASSO COSTRUZIONI s.r.l. Melfi (PZ) 22,410 22,410 22,410 22,410 2
5 GRIECO Claudio Rionero in V. (PZ) 17,977 17,977 4
6 MORENA s.r.l. Melfi (PZ) 23,881
7 FILIPPI COSTRUZIONI & C. s.a.s. S.Giorgio di Pietragalla (PZ) 22,698 22,698 22,698 22,698 FILIPPI COSTRUZIONI & C. s.a.s.
8 CIAGLIA COSTRUZIONI s.r.l. San Cataldo di Bella (PZ) 7,935
9 COGER s.r.l. Rapolla (PZ) 23,400 23,400 23,400
10 GEOM. GIUSEPPE BOCCHETTA Melfi (PZ) 23,231 23,231 23,231
11 GEOM. MECCA Vito Potenza 23,870 23,870 23,870
12 BEPA s.r.l. Melfi (PZ) 24,242
13 TELESCA Andrea Filiano (PZ) 17,700 17,700 5

Filiano 5 agosto 2006 Il Responsabile
Salvatore Mecca


	GARA

